
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/300/

Código da publicação: 300

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 02:25:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo/Ano: 104/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 372.548,04
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FRUTAS, LEGUMES, VEGETAIS, VERDURAS E
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FRUTAS, LEGUMES, VEGETAIS, VERDURAS E
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2024 00:00:00 ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

26/07/2024 00:00:00 EXTRATO DE ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

18/07/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/07/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/300/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-frutas-legumes-vegetais-verduras-e-produtos-alimenticios-para-o-municipio-de-cabralia-paulistap/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b3313fdaf56ee006095f21a1bf442d3.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/207826c13e0021494953481ff37568c1.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f55bf070e68e144419e8b32dc9e22879.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b464749c7dfdc9da5ec0bc083a304188.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

20/06/2024 00:00:00 PUBLICAÇÕES Baixar

19/06/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

18/06/2024 00:00:00 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

13/06/2024 00:00:00 COTAÇÃO Baixar

11/06/2024 00:00:00 REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df1f6f8ac752f6537b5a4d680242c8d7.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1021341fbc0a626938048b6747cb1173.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c53a69f724c815aae3c50df2acc1d1c3.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43875e654ae9bb013199830054a58002.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ce7de0489b98ff34eed9bc4dcf5091c.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be7c003fa08ad702b35284da645bbabd.pdf

